Die 21-a Junii Districtum Archi-Diaconalem Marusiensem multamque hic messem subivimus. Facto die 22-a Visitationis Canonicae in Parochia Szent-Háromságiensi initio. Inde magna solennitate, amploque ac splendido comitatu ad Metropolim hujus Districtus Maros-Vásárhely deducti, diem 23-am Junii canonice visitandæ Ecclesiæ Parochiali, Parochiæ, ac Seminario Studiosæ Juventutis insumpsimus. Die 24-a velut ejusdem Ecclesiæ Parochialis Patrocinio, eandem solenniter ingressi, pari solennitate sacris operati, administratione Sacramenti Confirmationis ultra meridiem producta, die 25-ta ad Filiales Capellas Nyárádtöiensem et Megyesfávensem lustrandas procurrimus, die 26-a Ecclesiam et Residentiam primo Minorum Conventualium Marosvásárhelyini, deinde Franciscanorum, prout et Hospitale Civicum, et facta post meridiem procusione Filialem Capellam Náznánfalvensem, ac inde reduces Capellam S. Joannis Nepomuceni et Molam ac Allodium Parochiale, denique neo-erectum Nosocomium Regni inspeximus. Die 27-a Monte Calvariæ ac Cæmeterio, Gymnasio item, ac Scholis Normalibus lustratis, die 28-a in Szent-György, die 29-a in Ernye, die 30-a in Káál et Böö, die 1-a Julii in Hodos, et Filiali hujus Ehéd, ac Iszló Filiali Parochiæ Kááliensis, die 2-a in Jobbágytelke, et Filiali Deményháza, die 3-a in Köszvényes et Remete, die 4-a in Sellye, die 5-a et 6-a Mikházæ, die 7-a in Maros-Jára, Körtvélyfája, die 8-va in Görgény-Szent-Imre, et Ustrina vitriaria, die 9-a in Disznajo,

die 10-a in Szász-Régen, die 11-a in Abafája, die 12-a in Sámsond, et Bánd, Ecclesias sive Parochiales, sive Filiales, prout et Dominales Capellas diligenter perlustravimus, ac ubique locorum consuetas functiones Visitationales rite absolvimus. Unius demum diei intervallo Officiosis expeditionibus M. Vásárhelyini dato, die 14-a Julii visitandæ Ecclesiæ Ákosfalvensi et Capellæ Dominali Kelementelkensi, die 15-a ruinatæ Capellæ Gyalakutensi vacavimus. Atque ita amplio Districtu Archi-Diaconali Marusiensi terminato, ad contiguum Districtum Küküllöensem transeuntes.

Die 16-a Julii Ecclesiæ Parochiali Bordosiensi, et Zsákodiensi, die 17-a Ecclesiæ Vétkensi, et Szent-Demeteriensi, die 18-va Egestöensi, die 20-a Somogyomensi nunc Districtui Elisabethopolano ingremiatæ, die 21-a et 22-a hac occasione per Nos solenni ritu consecratæ Ecclesiæ Parochiali Szökefalvensi, die 23-ia Küküllövárensi, die 24-a Abosfalvensi, et Capellæ Mikefalvensi, die 25-a Ecclesiæ Parochiali Szent-Páliensi, et Capellæ arcensi ibidem, prout et Mausoleo Familiæ Comitum Haller, die 26-a Capellæ Dominali Ugraensi, die 27-a Radnothiensi Canonice lustrandis operam dedimus, atque inde Districtum Archi-Diaconalem Thordensem ingressi.

Die 28-a Julii Parochiam Szengyeliensem, et Capellam publicam Egerbegyiensem, die 29-a Capellam Dominalem Gerendiensem, die 30-a Ecclesiam Parochiale Haraszto, subinde flexo trans Marusium itinere, Capellas Moros-Ujvárensem, Aknensem, Magyar-Cseszvensem, die 31-a Ecclesiam Parochiale Fel-Vintzensem, die 1-a Augusti Capellam Dominalem Bágyoniensem, Parochiam item Várfalvensem, die 2-a Sinkfalvensem, die 3-ia Ecclesiam Parochiale Thordensem, cum Ecclesia et Residentia Franciscanorum, die 4-a Ecclesiam Thorda-Aknensem, die 5-a Torotzko-Szent Györgyensem, cum Residentia Franciscanorum, et Capella Dominali Canonice visitando, nullam seu Districtus hujus Thorda, et Aranyos, sive Officii Nostri partem negleximus.

Facto demum ad Archi-Diaconalem Districtum Cathedralem seu Albensem transitu die 7-a Augusti in Ecclesia Parochiali, et Residentia Conventualium Nagy-Enyediensi, die 8-va in Ecclesia Parochiali Tövissensi visitationalibus Functionibus rite peractis, Albam-Carolinam reversi, ac intermedio tempore Semestralibus Examinibus Junioris Cleri occupati, opus paulisper interruptum prosequuti die 20-a et 21-a Augusti Zalathnæ Ecclesiam Parochiale, Capellam S. Joannis Nepomuceni, Gymnasium, ac Scholas Normales, die 22-a Ecclesiam Parochiale Abrud-Bányæ, die 23-a in Verespatak, die 24-a Offenbányæ, die 26-a Topánfalvæ subin ob situm locorum Parochiis quoque Districtus Hunyadiensis intermixtis, die 30-a Augusti Ecclesiam Parochiale Házegiensem cum Hospitio, et interimali Capella Franciscanorum, die 1-a Septembbris Ecclesiam Parochiale cum Conventu Franciscanorum, Schola, et Capella Arcensi in Vajda-Hunyad, die 2-a Királybányæ, die 3-ia in Gyalár et Kaszabánya, die 4-a Ecclesiam Parochiale cum Conventu, duabusque Capellis Devæ, die 5-a in Illye, et Dobra, die 6-a Boitzæ, die 7-a Ecclesiam Parochiale Körös-Bányensem cum Residentia Franciscanorum, die 8-va in Nagy-Halmág, die 10-a in Csertes, die 11-a Ecclesiam Parochiale cum Capella in Nagy-Ág, die 12-a Capellam Dominalem in Al-Gyógy

Ca-

Canonice visitavimus, paucisque diebus Albæ examini Candidatorum ad Clerum et gravibus nonnullis negotiis impensis, resumpto iterum opere die 17-a Ecclesiam Drassoiensem, die 18-a Sabæsiensem cum Residentia Franciscanorum, die 19-a Al-Vintzensem cum Conventu itidem Franciscanorum, die 20-a Consecratam hac occasione per Nos Ecclesiam Parochialem Sebeshelyensem, denique die 21-a Ecclesiam Parochialem Saxopolitanam cum Domicilio Franciscanorum Canonice perlustrando, sacrum hoc opus, hoc Anno ad finem feliciter perduximus.